Fluriacensi, in villa que dicitur Ceisiacus. S. Agnonis sacerdotis.

S. Gauzonis. S. Rostagni. S. Ingelberti. S. Rotlanni. Data per manum

Joannis levitæ.

394.

DE CURTILO IN LUIRCIACO.

1000 circa. Ego Berno dono Deo et Sancto Martino curtilum unum qui est in

villa quæ dicitur Lurciacus 3 , cum campis et vineis, et quicquid a d.

ipsum aspicit, totum ad integrum in presenti cedo, pro sepultura

corporis mei. S. Amblardi. S. Arnaldi. S. Raginaldi. S. Vualterii.

Data per manum Martini monachi.

395.

DE CAMPO IN AVALGIIS 4.

loco circa, Ego Costabilis, et uxor mea Ermengardis, concedo Deo et Beato

1 M. L. et C. Hilarii.	 a L. Luirciacus.

M. P. et C, villa.	 ` M. et C. hic et infra Avalgis.
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Martino Saviniacensi campum unum de terra arabili in pago Lug-

dunensi, in agro Tarnantensi, in loco qui vocatur Avalgiis; et in alio

loco qui dicitur Chambariacus 1 , partem prati quam habeo cum su-

pradicta ecclesia, et campum unum ibi situm. S. ejusdem Costabilis.

S. Vuidaldi, filius ejus. Ego Gotesmannus scripsi.

396.
ACQUISITIO IN DIVERSIS PARTIBUS.

Ego Radulfus 2 sacerdos trado meipsum in servitiurn [Dei] in locum

qui dicitur Saviniacus atque omnes res mei juris quœ stint in pago

Alvernensi, in comitatu Turornensi, in villa quæ dicitur Cercladis 3:

hoc sunt vircariae, vine e et campi, prati, silvee cum appenditiis suis

usque ad inquisitum; et in eodem comitatu, in vicaria t Libratensi,

in villa cime dicitur Beureria , mansos cum omnibus rebus quœ ibi

aspiciunt usque ad inquirendum. S. Radulfi sacerdotis, S. Agnonis.

S. Goberti. S. Arnoldi. S. Azilini. S. Amalrici. Data per manum

Aynaldi 5 anonachi.

397.
DE PRATO IN ORVAL.

960 circa.

Sacrosanctœ Dei ecclesiæ quæ est constructa in honore sancti r o00 circa.

Petri et sancti Nicetii, Ego Umbertus et Eldeardis, uxor mea , do-

namus de hæreditate nostra unum pratum qui est in valle de Orval,

et est in pago Matisconensi, in agro Tolveoensi 6 , propter sepulturam

nostram. S. David. S. Constantii et Durantii, fratris ejus, atque et

Constantii presbiteri.

398.

DE VINEA IN GIMILANGIS.

Ego, in Dei nomine, Rotgardis dono Deo et Sancto Martino, et boo circa.

M. et C. Cambariacus.	 P. male vircaria.

Vid. c. 374.	 M. L. et C. Agiraldi,

L. Cecladis.	 L. Tolvecensi.
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Sancto Joanni et Beato Petro et Sancto Nicetio, de hæreditate mea,

pro sepultura mea , vineam unam que est in pago Lugdunensi, in
agro Cuniacensi, in villa que dicitur Gimilangias. S. Rotgardis foe-